
Dodatek č. 1
ke smlouvě o výpůjčce ze dne 28.6.2013

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely:

město Domažlice, se sídlem nám. Míru 1,  Domažlice,  PSČ: 344 20,  IČ:  00253316, jednající 
starostou Ing. Miroslavem Machem 
na straně jedné jako půjčitel (dále jen půjčitel)  

a

RTI  cz  s.r.o., se  sídlem  Plzeň,  Zikmunda  Wintra  1282/21,  PSČ  301  00,  IČ:  25224905, 
DIČ: CZ25224905, jednající jednatelem Václavem Ježkem
na straně druhé jako vypůjčitel (dále jen vypůjčitel)

tento

dodatek č. 1
ke smlouvě o výpůjčce ze dne 28.6.2013

 I.
 Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 28.6.2013 smlouvu o výpůjčce, jejímž předmětem je výpůjčka budovy 
bez č.p./č.e. - garáže umístěné na pozemku - stavební parcele č.st. 483 a stavební parcely č.st. 483 v 
k.ú. Pec za účelem umístění zařízení, a to příhradového stožáru na severozápadní štítovou stěnu 
budovy a technologického kontejneru v budově, a provozování tohoto zařízení pro šíření digitálního 
rozhlasového a televizního signálu. Smluvní strany tímto ujednávají, že se smlouva o výpůjčce ze 
dne 28.6.2013 na základě tohoto dodatku č. 1 mění v níže uvedeném ustanovení, které má nadále 
toto níže uvedené znění.

 II.
Změna smlouvy o výpůjčce

V čl. II. odst. 1. smlouvy se stávající text nahrazuje novým textem a tento odst. 1. má nadále toto 
znění:
1. Půjčitel dává touto smlouvou vypůjčiteli do výpůjčky nemovitosti specifikované v čl. I. této  

smlouvy,  tedy Budovu a Pozemek (dále též jen „předmět výpůjčky“) za účelem umístění  
příhradového stožáru uvnitř Budovy a technologického kontejneru v Budově a provozování  
Zařízení. Umístění příhradového stožáru je zakresleno ve výkresu, který je jako příloha č. 1  
nedílnou součástí této smlouvy.
Přístup  k  předmětu  výpůjčky  je  zajištěn  z  veřejné  cesty,  která  je  ve  vlastnictví  třetího  
subjektu.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení  smlouvy  o  výpůjčce  ze  dne  28.6.2013,  která  nejsou  tímto  dodatkem  výslovně 
dotčena,  se nemění a zůstávají nadále v účinnosti.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.



3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom.
4. Tento  dodatek  je  projevem pravé,  svobodné a  vážné  vůle účastníků prosté  veškerého jejich 

omylu,  nebyl  uzavřen  v tísni  za  nápadně nevýhodných podmínek,  na důkaz  čehož připojují 
účastníci prostřednictvím svých zástupců své vlastnoruční podpisy.

V Domažlicích dne 11.10.2013 V Plzni dne ...............................

.........................................                             ........................................
půjčitel vypůjčitel
město Domažlice                                 RTI cz s.r.o.
Ing. Miroslav Mach, starosta Václav Ježek, jednatel

Doložka
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění změn a doplňků

Město Domažlice ve smyslu ust.  § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 
tímto potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly ze strany města Domažlice 
splněny veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., v platném znění či jinými obecně závaznými předpisy 
stanovené  podmínky  ve  formě  předchozího  zveřejnění,  schválení  či  odsouhlasení  příslušným 
orgánem města, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu, zejména podmínky pro 
ustanovení § 39 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění.
 Uzavření dodatku č. 1 ke  smlouvě o výpůjčce uzavřené mezi městem Domažlice a RTI cz 
s.r.o. bylo schváleno na 81. schůzi rady města dne 1.10.2013 usnesením č. 4593.

                                                                                    …....................................
         město Domažlice  

            Ing. Miroslav Mach, starosta 


